令和６年度第１０回 人文学専攻会議 議事要旨

開催日時 令和６年１２月１９日（木） １５時４０分～１５時５３分

開催場所 文法経本館２階 大会議室

構成員数 ４３人、定足除外数０人、定足２２人、出席者数３３人

オブザーバー １人

議  題

前回（対面：１２月５日開催、メール審議：１２月５日～９日開催）の議事録等を確認した。

協議事項

１．人文学専攻文学・言語学講座比較・対照言語学専門分野 助教の選考について（審議）

審議の結果、助教候補者を決定した。

２．人文学専攻グローバルヒストリー・地理学講座人文地理学専門分野 教授の選考について（２回目審議）

審議の結果、教授候補者を決定した。

３．人文学専攻グローバルヒストリー・地理学講座東洋史学専門分野 教授の選考について（２回目審議）

審議の結果、教授候補者を決定した。

４．招へい研究員の受入れについて

 審議の結果、承認した。

報告事項

 なし